

## خبر

تمجید از وینگر ایرانی  
در سرزمین تزارها

## بازی ایران- روسیه کلید انتقال محبی

مدیر ورزشی باشگاه روستوف روسیه گفت که دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال این کشور مقابل ایران، توجه سرمربی روستوف را معطوف ستاره ایرانی سانتاکلارا کرد. الکسی ریسکین در گفت‌وگو با سایت «Match TV»، درباره انتقال محمد محبی به تیم فوتبال روستوف روسیه گفت: «والری کارپین در دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و روسیه، به محبی توجه کرد. می‌توانم بگویم که این مسابقه در تصمیم کارپین برای جذب محبی تأثیرگذار بود.» وی در پاسخ به این پرسش که چه ویژگی وینگر تیم ملی ایران سبب علاقه باشگاه روستوف به او شد، گفت: «باید اجازه بدهیم زمان بگذرد و محمد در چند مسابقه به میدان برود. اطمینان داریم که جذب محبی به سود روستوف خواهد بود.»

بازگشت قلبی زاده  
اواخر تابستان

## مثل علی، ۱۰ بازیکن هم در لهستان نیست!

علی قلبی‌زاده با قراردادی سه‌ساله راهی لیخ پوزنان لهستان شد. لیخ پوزنان برای این بازیکن مبلغ ۱/۸ میلیون یورو پرداخت کرد و قرارداد این بازیکن تا پایان ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار دارد. سایت لهستانی با تمجید از ملی‌پوش بازیکنی است که می‌تواند در لیگ لهستان ستاره شود. در چند سال گذشته او در فرم عالی بوده و تکنیک بالایش را به خوبی نشان داده است. با توجه به مصدومیت فعلی اما باید قبول کرد که این خرید کمی ریسکی است. این فوتبالیست ۲۷ ساله مهارت‌های فردی بالایی دارد و می‌تواند به خوبی دربیبل بزند. بازیکنی مثل قلبی‌زاده به اندازه انگلستان یک دست هم در لیگ لهستان نداریم. همانطور که مدیران تیم فوتبال لیخ پوزنان اعلام کرده‌اند، او تحت نظر فیزیوتراپیست‌ها و پزشکان باشگاه قرار دارد و احتمالاً اواخر تابستان به زمین باز خواهد گشت. «همچنین توماش رزسا، مدیر ورزشی لیخ پوزنان با تمجید از این بازیکن ایرانی گفت: «قلبی‌زاده فوتبالیست باکیفیت و باتجربه‌ای است که سطح تیم ما را بالا می‌برد. او مهارت‌های فوق‌العاده‌ای دارد و می‌تواند در یک فضای کوچک دربیبل بزند و بازیکن روبه‌رویش را کنار بگذارد و دید بالایی در زمین دارد. از این گذشته بازی‌های زیبای او در جام جهانی را یاد داریم. پیش از این اعلام کرده بودیم که به دنبال بازیکنان بزرگی هستیم. امیدواریم بازی خوب علی انتظارات باشگاه و هواداران را برآورده کند.»

۶ روز دیگر، آغاز لیگ روسیه

## شکست روستوف بدون محبی

فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر روسیه از چند روز دیگر آغاز می‌شود و تیم فوتبال روستوف در دیدار هفته نخست باید به مصاف فاکل وورونژ برود. نکته جالب اینکه در فاصله ۶ روز تا برگزاری این مسابقه، این دو تیم در آخرین دیدار تدارکاتی پیش فصل با هم روبه‌رو شدند که فاکل وورونژ موفق شد با یک گل از سد حریف خود عبور کند. در این دیدار، محمد محبی نظاره‌گر عملکرد هم‌تیمی‌هایش بود و به دلیل اینکه اخیراً به روستوف پیوسته در تمرینات حضور دارد، برای این تیم به میدان نرفت.

پیشنهاد سه تیم و درخواست سه برابری وایله!

# عزت‌اللهی-لیگ ایران؛ شاید در زمستان



امیر اسدی

خبرنگار

در هفته‌های اخیر یکی از بازیکنانی که بحث حضورش در فوتبال ایران وجود داشت، سعید عزت‌اللهی بود. هافبک میانی تیم ملی که شش ماه از قراردادش با وایله دانمارک باقی مانده و به همین دلیل برای انتقال به باشگاهی جدید باید رضایتنامه خود را دریافت کند. پرسپولیس ابتدا با عزت‌اللهی وارد مذاکره شد. بازیکنانی در پرسپولیس هستند که ارتباط نزدیکی با عزت‌اللهی دارند و همین عاملی شد تا خیلی‌ها بگویند کار سعید برای پوشیدن پیراهن قرمز تمام شده است. از طرفی دیگر حضور پرسپولیس در

لیگ قهرمانان آسیا هم دلیل دیگری برای توافق احتمالی عزت‌اللهی با این تیم بود. برای سعید مهم بود به تیمی برود که بیشتر دیده شود و لیگ قهرمانان آسیا می‌توانست بهترین بهانه برای سرخپوش شدن عزت‌اللهی باشد. با این حال مذاکرات طرفین به دلیل سفر مدیران وایله با تأخیر رو به روشد و همین موضوع پای تیم‌های دیگر را به انتقال سعید باز کرد.

استقلال دومین تیمی بود که برای جذب عزت‌اللهی اقدام کرد. آنها با تکیه بر ارتباطی که جواد نکونام با سعید داشت، برای انتقال او دست به کار شدند و پیشنهادهایی هم دادند. نکونام زمانی که در فولاد هم حضور داشت، برای جذب سعید به باشگاه وایله نامه زد اما در

نهایت موفق نشد ستاره خط میانی تیم ملی را به خدمت بگیرد. جالب اینکه سعید مستقیم با تیم‌های خواهانش صحبت کرد و شرایط مد نظر خودش را به آنها گفت. البته عزت‌اللهی در تمام این تماس‌ها، حضورش در ایران را منوط به رضایت وایله دانست.

سپاهان سومین تیمی بود که وارد کارزار شکار عزت‌اللهی شد. مدیریت این باشگاه مذاکراتی با عزت‌اللهی انجام داد تا شاید بتواند او را به حضور در اصفهان راضی کند. اتفاقی که در نهایت و تا اینجای کار برای هیچیک از تیم‌های ایرانی رخ نداده. وایله وقتی دید سه تیم مدعی فوتبال ایران عزت‌اللهی را می‌خواهند، رقم رضایتنامه را سه برابر افزایش داد و همین مسأله باعث شد تا انتقال

سعید به لیگ ایران فعلاً منتفی شود. وایله از مدت‌ها قبل پیشنهاد تمدید دو ساله و نیمه قرارداد را به سعید عزت‌اللهی داده و با توجه به باقی ماندن شش ماه از قرارداد او، تا سه سال بعد بتواند او را در ترکیب خود حفظ کند. سعید اما به پیشنهاد تمدید با وایله پاسخی نداده و می‌خواهد شش ماه دیگر برای این تیم بازی کند تا قراردادش تمام شود. در این بین و برای بازیکنانی که چنین شرایطی را تجربه کرده‌اند، مشکلاتی پیش آمده و احتمالاً این اتفاقات را عزت‌اللهی هم سپری خواهد کرد. اغلب باشگاه‌ها وقتی می‌بینند بازیکن مورد نظرشان به پیشنهاد تمدید قرارداد پاسخ منفی می‌دهد، برای چند هفته او را از ترکیب برنامه‌های سرمربی کنار می‌گذارند

تا شاید او را مجاب کنند پای برگه قرارداد را امضا بزند. این اتفاق شاید برای سعید در وایله هم رقم بخورد اما عزت‌اللهی حالا که بحث حضورش در لیگ ایران منتفی شده، می‌خواهد تا پایان قرارداد در وایله بماند و در زمستان و به عنوان بازیکن آزاد پیراهن تیم جدیدی را بپوشد. این اتفاق شاید به شرایط مناسب سعید در تیم ملی ضربه بزند اما امیر قلعه‌نویی و کادرفنی‌اش هم خوب می‌دانند که اگر عزت‌اللهی در هفته‌های ابتدایی لیگ دانمارک در ترکیب قرار نگیرد، فقط به خاطر جواب منفی به پیشنهاد تمدید با وایله است. وگرنه سعید یکی از بازیکنان باکیفیت وایله محسوب می‌شود که در خط میانی این تیم یک فرمانده و لیدر است.

وایله وقتی دید سه تیم مدعی عزت‌اللهی را می‌خواهند، رقم رضایتنامه را سه برابر افزایش داد و همین مسأله باعث شد تا ایران فعلاً منتفی شود



علی پوردار

رد پیشنهاد تیم ملی کویت

علی پوردار از جمله بازیکنان جوانی است که به عنوان لژیونر در لیگ کویت بازی می‌کند. پوردار که توسط رضایانیت به تیم امید هم دعوت شده، در پست مدافع و هافبک میانی بازی می‌کند. او عضو الکویت است و البته پیشنهاد بازی در تیم ملی بزرگسالان این کشور را رد کرده. او با هماهنگی الکویت، به اردوی تیم امید در ترکیه اضافه شده است.



سامان قدوس

۲۰ روز تا انتخاب تیم جدید

سامان قدوس در پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ انگلیس از برنتفورد جدا شد و حالا چند هفته‌ای است که در حال بررسی پیشنهادهاست. قدوس از لوتون تاون که تازه به لیگ برتر صعود کرده و همچنین مالو در سوئد پیشنهاد بازی دریافت کرده اما هنوز توافقی میان طرفین انجام نشده. در شرایطی که ۲۰ روز دیگر لیگ‌های اروپایی آغاز می‌شود، آینده سامان مبهم است.



احمد نوراللهی

شماره ۷ به جای ۸

احمد نوراللهی بعد از سپری کردن دو فصل فوق‌العاده در ترکیب الاهلی و کسب عنوان قهرمانی لیگ امارات، در نقل و انتقالات تابستانی پیشنهاد الوحده را پذیرفت و پیراهن این تیم را پوشید. نوراللهی که در اغلب تیم‌های خود شماره ۸ بر تن می‌کرد، در الوحده شماره ۸ می‌پوشد. او از بازیکنان کلیدی الوحده است که کادرفنی روی درخشش او حساب باز کرده است.

## سوزه

تغییر مسیر، از میلان به اینتر

# طارمی قرمز می‌پوشد یا آبی؟

قرضی عضو این تیم فرانسوی بوده از نزدیک دیده‌اند. آوارو موراتا، مهدی طارمی، امبالا انزولا (مهاجم اسپتزیا) نیز به ترتیب دیگر گزینه‌های مدنظر اینتری‌ها برای تقویت خط حمله تیم تحت هدایت سیمونه اینترزگی هستند.

با این حال میلان هم همچنان پیگیر جذب مهدی طارمی است. این باشگاه مشهور ایتالیایی در ابتدای مذاکره با پورتو پیشنهادی ۱۰ میلیون یورویی برای دریافت رضایتنامه او ارائه داد که با جواب منفی مدیران

پورتو مواجه شد. بعد از یک هفته کس و قوس، حالا میلان پیشنهاد خود را به ۱۴ میلیون یورو رسانده و منتظر نرمش مستولان پورتو است. معامله‌ای که می‌تواند با چک و چانه‌ویکی، دو میلیون یورو بالاتر به سرانجام برسد.

از طرفی دیگر مهدی طارمی هم نظرش تغییر کرده و علاقه‌مند است پیراهن میلان را بر تن کند. این انتقال در صورت وقوع می‌تواند یک اتفاق بزرگ در زندگی ورزشی مهدی طارمی باشد. مهاجمی که با توجه به باقی

ماندن یک سال از قراردادش با پورتو، برای انتقال به باشگاهی جدید باید رضایتنامه خود را دریافت کند. شرایط این روزهای طارمی مبهم است اما او احتمالاً تمرینات خود را با پورتو آغاز می‌کند تا ببیند آیا بین این باشگاه و تیم‌های خواهان توافقی حاصل می‌شود یا نه؟ او البته یک راهکار دیگر هم در سر دارد. اینکه در پورتو بماند و قرارداد خود را با این تیم به پایان برساند. آن وقت است که او به عنوان بازیکن آزاد انتخاب‌های بیشتری خواهد داشت.

